
Št. 149 	 Ljubljana, sreda 30. 11. 2022		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXII

3730.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije

Na podlagi 36., 37., 43., 52. in 54. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18 in 195/20 – odl. US) minister za finance izdaja

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika  

o postopkih za izvrševanje proračuna  
Republike Slovenije

1. člen
V Pravilniku o postopkih za izvrševanje proračuna Re-

publike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – 
ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22 in 105/22 – ZZNŠPP) 
se v 1. členu v prvem odstavku v 5. točki za enajsto alinejo 
dodajo nove dvanajsta, trinajsta in štirinajsta alineja, ki se 
glasijo:

»– sklada za financiranje ukrepov iz Načrta za okrevanje 
in odpornost (v nadaljnjem besedilu: NOO) – nepovratni del 
(tip 170);

– sklada za financiranje ukrepov iz NOO – povratni del 
(tip 171);

– sredstev od prodaje emisijskih kuponov (tip 94);«.

2. člen
V 124. členu se v 1. točki besedilo »Tovrstna postavka se 

opredeli kot tip 9 (prispevki in pristojbine).« črta.

3. člen
V 126. členu se drugi stavek črta.

4. člen
V 137. členu se v prvem odstavku v prvem stavku besedi-

lo »v 10 dneh« nadomesti z besedilom »v petih delovnih dneh«. 
V tretjem stavku se besedilo »v desetih dneh« nadomesti z 
besedilom »v petih delovnih dneh«.

5. člen
V 179. členu se besedilo »7 delovnih dni« nadomesti z 

besedilom »tri delovne dni«. Za besedo »obveznosti« se vejica 
nadomesti s piko, besedilo »razen v primeru krajših plačilnih 
rokov, ki so določeni v zakonu, ki ureja izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije« pa se črta.

6. člen
V 180. členu se v drugem stavku besedilo »5 delovnih 

dni« nadomesti z besedilom »tri delovne dni«.

7. člen
V 191. členu se v prvem odstavku v drugem stavku be-

sedilo »v treh dneh po prejemu dokumentacije« nadomesti z 
besedilom »tri delovne dni pred predvidenim izplačilom«.

8. člen
V 200. členu se v prvem odstavku besedilo »najmanj 10 de-

lovnih dni« nadomesti z besedilom »najmanj pet delovnih dni«.
V sedmem odstavku se besedilo »najmanj 15 dni in« črta.

KONČNA DOLOČBA

9. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-1049/2022
Ljubljana, dne 30. novembra 2022
EVA 2022-1611-0137

Klemen Boštjančič
minister

za finance

3731.	 Pravilnik o spremembah Pravilnika o zaključku 
izvrševanja državnega in občinskih 
proračunov za leto 2022

Na podlagi 95. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – 
odl. US) minister za finance izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o zaključku 

izvrševanja državnega in občinskih proračunov 
za leto 2022

1. člen
V Pravilniku o zaključku izvrševanja državnega in ob-

činskih proračunov za leto 2022 (Uradni list RS, št. 132/22) 

MINISTRSTVA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 11504  /  Št. 149  /  30. 11. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

se v 1.  členu v prvem odstavku besedilo »četrtka, 1.  de-
cembra 2022« nadomesti z besedilom »srede, 21. decem-
bra 2022«.

2. člen
V 3. členu se v prvem odstavku besedilo »petka, 2. de-

cembra 2022« nadomesti z besedilom »četrtka, 22. decem-
bra 2022«.

V tretjem odstavku se v 1. točki besedilo »do torka, 6. de-
cembra 2022« nadomesti z besedilom »tri delovne dni pred 
predvidenim izplačilom«, v 2. točki pa se besedilo »do četrtka, 
8.  decembra 2022« nadomesti z besedilom »tri delovne dni 
pred predvidenim izplačilom«.

Peti odstavek se črta.

3. člen
4. člen se črta.

KONČNA DOLOČBA

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-1050/2022
Ljubljana, dne 30. novembra 2022
EVA 2022-1611-0138

Klemen Boštjančič
minister

za finance

3732.	 Odredba o zgornji meji števila ponudb za delo 
v Republiki Sloveniji za leto 2023

Na podlagi četrtega odstavka 7.  člena Zakona o pri-
znavanju poklicnih kvalifikacij zdravnik, zdravnik specialist, 
doktor dentalne medicine in doktor dentalne medicine speci-
alist (Uradni list RS, št. 107/10, 40/17 – ZZdrS-F in 203/20 – 
ZIUPOPDVE) minister za zdravje izdaja

O D R E D B O
o zgornji meji števila ponudb za delo v Republiki 

Sloveniji za leto 2023

1. člen
Zgornja meja števila ponudb za delo zdravnikov, zdrav-

nikov specialistov, doktorjev dentalne medicine in doktorjev 
dentalne medicine specialistov v Republiki Sloveniji za leto 
2023 je 285, od tega:

– za delo zdravnikov: 43,
– za delo doktorjev dentalne medicine specialistov oralne 

kirurgije: 1,
– za delo doktorjev dentalne medicine specialistov otro-

škega in preventivnega zobozdravstva: 1,
– za delo doktorjev dentalne medicine specialistov čelju-

stne in zobne ortopedije: 4,
– za delo zdravnikov specialistov anesteziologije, reani-

matologije in perioperativne intenzivne medicine: 10,
– za delo zdravnikov specialistov dermatovenerologije: 4,
– za delo zdravnikov specialistov družinske medicine: 71,
– za delo zdravnikov specialistov fizikalne in rehabilitacij-

ske medicine: 2,
– za delo zdravnikov specialistov gastroenterologije: 3,

–  za delo zdravnikov specialistov ginekologije in poro-
dništva: 12,

– za delo zdravnikov specialistov infektologije: 3,
– za delo zdravnikov specialistov interne medicine: 12,
– za delo zdravnikov specialistov kardiologije in vasku-

larne medicine: 6,
– za delo zdravnikov specialistov klinične mikrobiolo-

gije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov medicine dela, prometa 

in športa: 8,
– za delo zdravnikov specialistov nefrologije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov nevrologije: 4,
– za delo zdravnikov specialistov nuklearne medicine: 1,
– za delo zdravnikov specialistov oftalmologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov otorinolaringologije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov otroška in mladostniška 

psihiatrija: 1,
– za delo zdravnikov specialistov patologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov pediatrije: 28,
– za delo zdravnikov specialistov plastične, rekonstrukcij-

ske in estetske kirurgije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov pnevmologije: 7,
– za delo zdravnikov specialistov psihiatrije: 6,
– za delo zdravnikov specialistov radiologije: 10,
– za delo zdravnikov specialistov splošne kirurgije: 8,
– za delo zdravnikov specialistov urgentne medicine: 29,
– za delo zdravnikov specialistov urologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov žilne kirurgije: 2.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-242/2022
Ljubljana, dne 30. novembra 2022
EVA 2022-2711-0119

Danijel Bešič Loredan
minister

za zdravje

3733.	 Odredba o spremembah Odredbe o določitvi 
enotnih metodoloških načel, enotnih 
standardov in standardnih postopkov 
za zagotovitev enotnosti sistema vodenja zbirk 
podatkov s področja zdravstvenega varstva

Na podlagi drugega odstavka 10. člena Zakona o zbir-
kah podatkov s področja zdravstvenega varstva (Uradni list 
RS, št.  65/00, 47/15, 31/18, 152/20 – ZZUOOP, 175/20 – 
ZIUOPDVE, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 206/21 – ZDUPŠOP in 141/22 – ZNUNBZ) minister 
za zdravje izdaja

O D R E D B O
o spremembah Odredbe o določitvi enotnih 

metodoloških načel, enotnih standardov  
in standardnih postopkov za zagotovitev 

enotnosti sistema vodenja zbirk podatkov  
s področja zdravstvenega varstva

1. člen
V Odredbi o določitvi enotnih metodoloških načel, eno-

tnih standardov in standardnih postopkov za zagotovitev 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 149  /  30. 11. 2022  /  Stran  11505 

enotnosti sistema vodenja zbirk podatkov s področja zdra-
vstvenega varstva (Uradni list RS, št. 4/12) se v 2. členu v 
prvem odstavku besedilo »verzija 6«, obakrat, nadomesti z 
besedilom »verzija 11«.

V drugem odstavku se besedilo »Inštituta za varovanje 
zdravja Republike Slovenije« nadomesti z besedilom »Nacio-
nalnega inštituta za javno zdravje«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odredba začne veljati 1. januarja 2023.

Št. 0070-247/2022
Ljubljana, dne 28. novembra 2022
EVA 2022-2711-0121

Danijel Bešič Loredan
minister

za zdravje



Stran 11506  /  Št. 149  /  30. 11. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2022 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

MINISTRSTVA
3730.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 

o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije 11503

3731.	 Pravilnik o spremembah Pravilnika o zaključku iz-
vrševanja državnega in občinskih proračunov za 
leto 2022 11503

3732.	 Odredba o zgornji meji števila ponudb za delo v 
Republiki Sloveniji za leto 2023 11504

3733.	 Odredba o spremembah Odredbe o določitvi eno-
tnih metodoloških načel, enotnih standardov in 
standardnih postopkov za zagotovitev enotnosti 
sistema vodenja zbirk podatkov s področja zdra-
vstvenega varstva 11504


	MINISTRSTVA
	3730.	Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije
	3731.	Pravilnik o spremembah Pravilnika o zaključku izvrševanja državnega in občinskih proračunov za leto 2022
	3732.	Odredba o zgornji meji števila ponudb za delo v Republiki Sloveniji za leto 2023
	3733.	Odredba o spremembah Odredbe o določitvi enotnih metodoloških načel, enotnih standardov in standardnih postopkov za zagotovitev enotnosti sistema vodenja zbirk podatkov s področja zdravstvenega varstva


		2022-11-30T19:38:12+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




